
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 26.07.2017 № 318 

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 13.07.2017 № 296 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 13.07.2017 № 296 «Об утверждении долговой политики Тульской области 
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующее изменение: 

абзац 4 пункта 2 постановления исключить. 
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 июля 2017 года. 

Первый заместитель Губернато 
Тульской области - председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов 

"665360"708104М 


